

KAPAK RESMİ: MUHAMMED ALİ

Muhammed Ali ismine ilk kez 8-9 yaşlarımda bir bulmacada rastladım. Çok meraklanmıştım kim bu diye. bizim evde çok kitap yoktu ama zamanında gazete kuponuyla alınmış ansiklopediler vardı. O ansiklopedilerden Muhammed Ali ismini buldum ve hakkında yazılanı okudum. Yarım sayfa bile değildi, sıradan bilgiler vardı fakat o yarım sayfalık biyografiyi en aşağı bin defa okudum. Her aklıma geldiğinde açıp okuyordum. Müttemadiyen kelimesini ilk orada gördüm mesela “rakibinin etrafında müttemadiyen dönerdi.” Bir ara televizyonda kızı laila ali'nin maçlarını vermeye başladılar. Liseye falan gidiyordum, aramızda epey bir yaş farkı var ama ne önemi var ki, ilerde onunla evlenmeyi düşünmeye başladım. Ben 25 yaşına gelince(o yaşlarda okul falan bitmiş, maddi durumum yerinde vs işlerim güçlerim sayesinde tanışma imkanımız olacağını hesaplıyordum) o 34 falan olacaktı, o kadar da yaşlı sayılmaz yani hehe. Hiçbir şey imkansız gibi görünmediği için bana, bu gayet olabilecek bir şeydi benim için. Muhammed ali'nin kayınbabam olması güzel bir fikirdi. Ama tabii başka kızları görünce iş değişti haha. Hayatım da zaten hesap dışı bir sürü şeyle doldu. Muhammed Ali zamanında ayak hareketlerini bu kadar etkin kullanabilen bir boksör yoktu gerçi ağır siklette bunun benzerine hala rastlanmıyor. Ona kıyasla çok hantal ve yavaşlar. Onu en büyük yapan da bana göre bu öncülüğü, kendinden önceki hiç bir boksöre benzememesi, sonrakilerin üzerindeki etkisi. Roy Jones, naseem Hamid, pernel whiteaker gibi (can't be touched) boksörlerin atası Ali, keskin zekasıyla bahis şirketlerinin nerdeyse imkansız gördüğü maçları kazandı. kariyerinin en iyi döneminde 3-4 yıl uzak bırakıldı bokstan ve geri dönüp yine en iyileri yendi. Foreman, Ernie shavers, sonny liston gibi boks tarihinin en güçlü yumruklarına karşı savaştı, O kadar güçlü bir çenesi yoktu belki ama dayanıklılığı inanılmazdı. Bu arada geri dönüşünde fraziere karşı aldığı kariyerindeki ilk yenilgisinde maçın hakkı bana göre berabereydi. Huzur içinde yat muhocum. Bu sayıyı sana armağan ediyorum.